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یواخیم                                                                                                                                                                                                                                                                            لو سرمربی 
جدید بلژیک؟

 Nieuwsblad روزنامه بلژیکی            
خبر داد که یواخیم لو  دوباره 
سرمربی یک تیم ملی خواهد 
شد و این مربی 62 ساله یکی از 
نامزدهای جانشینی روبرتو مارتینز 
در تیم بلژیک است. گفته می شود 
که لو  به همراه مائوریسیو پوچتینو، 
سرمربی پیشین تاتنهام و پاری 
سن ژرمن و آندره ویاش بواش در 
فهرست نهایی فدراسیون فوتبال 
بلژیک قرار دارند. یواخیم لو  یکی 
از موفق ترین مربیان ملی تاریخ 
بود. از سال 2۰۰6 تا 2۰21 او در 
198 بازی )125 برد، 34 شکست( 
سرمربی تیم ملی آلمان بود. نقطه 
اوج دوران حرفه ای او در سال 2۰14 
با قهرمانی جام جهانی در برزیل رقم 
خورد.در سال 2۰17 او همچنین با 
آلمان قهرمان جام کنفدراسیون ها 
شد ولی پس از حذف در مرحله 
یک هشتم نهایی یورو 2۰2۰ مقابل 
انگلیس، لو  از مربیگری استعفا 
داد اما دوران مربیگری خود را پایان 

یافته اعلام نکرد.

میزان آمادگی 
بازیکنان منچستر

منچستریونایتد امروز در خانه خود 
در مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی انگلیس به مصاف ردینگ 
می رود. یونایتد در روزهای اخیر 
بعد از پیروزی 3-۰ مقابل ناتینگهام 
فارست روحیه بیشتری پیدا کرده 
و شکست 3-2 مقابل آرسنال را به 
فراموشی سپرده است. شاگردان 
تن هاخ امیدوارند با راهیابی به 
مرحله یک هشتم جام حذفی شانس 
خود برای رسیدن به یک جام را 
بیشتر کنند. اریک تن هاخ سرمربی 
هلندی منچستریونایتد در آستانه 
این بازی و در کنفرانس خبری گفت: 
»سانچو در حال تمرین کردن با تیم 
است. باید ببینیم. او در حال بهتر 
شدن است. جیدون قدم هایی رو به 
جلو برمی دارد و بعد از آخرین جلسه 
تمرین تصمیم نهایی را می گیریم. 
ما همیشه مشکلاتی داریم ولی در 
بازی شنبه ترکیب قوی ای انتخاب 
خواهیم کرد. ما بازیکنان خوبی 
داریم که در هر شرایطی این امکان 
را می دهند که با تیمی پرقدرت روانه 
تک تک مسابقه ها بشویم. دالوت 
بدون شک بازی نمی کند و لوک شاو 
هم هنوز مشخص نیست. باید صبر 
کنیم تا بعد از آخرین جلسه تمرین 

نظر نهایی را بدهیم.«

ژاوی: فصل گذشته 
را یادتان نرود

 بارسلونا امروز در هفته نوزدهم 
لالیگا در یک بازی خارج از خانه به 
مصاف خیرونا می رود. این بازی از 
ساعت 18:45 دقیقه به وقت تهران 
شروع می شود و شبکه ورزش هم 
آن را پخش می کند. شاگردان ژاوی 
در حال حاضر با 17 بازی 44 امتیازی 
هستند و با اختلاف سه امتیازی 
نسبت به رئال مادرید صدر جدول 
را در اختیار دارند. این مربی جوان 
دیروز در کنفرانس خبری حرف های 
جالبی زد: »خیرونا تیم شجاعی 
است که سنگین پرس می کند 
و توپ ربایی را خوب بلد است. 
این دقیقاً همان کاری است که ما 
دوست داریم انجام بدهیم. میکل 
از مربی هایی است که من در لالیگا 
سبک کارش را خیلی دوست دارم. 
انتظار داریم بازی خیلی سختی در 
پیش داشته باشیم.« اما واکنش او 
به اینکه بارسا نمی تواند برد پرگل 
داشته باشد از همه جالب تر بود: 
»من هم از اینکه پیروزی های پرگل 
نداشته ایم ابراز نگرانی کرده ام. باید 
از خیلی جهات بهتر بشویم. ولی 
پیروزی های ما همه با شایستگی به 
دست آمد. در حال حاضر شرایط 
خوبی داریم. باید به یاد بیاوریم که 
سال گذشته چه شرایطی داشتیم 
و امسال کجا هستیم. در خط دفاع 
پیشرفت کرده ایم و روی هم رفته 
معتقدم تیم ما فرم خیلی خوبی دارد 

و باید به این واقعیت توجه کرد.«

افقی:
1- کشور دوایت یورک  2- شهر آرزو – شمای فرنگی - كشتی گیر سابق كشورمان و دارنده 
مدال برنز جهانی  1994 استانبول 3- تیمی در فوتبال آلمان - كشتی گیر سابق كشورمان و 
دارنده مدال طلای جهانی199۰ توكیو - ورزش پرتاب كردنی 4- ورزشگاهی در برزیل - جمع 
رأی – پیدا کن – باشگاهی در فوتبال فرانسه 5- آفت عمر – باشگاهی در فوتبال انگلیس 
– سودای ناله – عدد فوتبالی 6- مهاجم تیم ملی فوتبال آلمان در جام جهانی  2۰1۰ آفریقای 
جنوبی – هافبك سابق تیم ملی فوتبال آلمان 7- مهاجم سابق و نروژی والنسیا – یقه 
آهاری 8- نام آذری – واحد شمارش سیگار - قسمتی از زمان 9- باشگاه مجیدی در فوتبال 
اتریش - اسب چاپار 1۰- شهر نیروگاه – رکورددار گلزنی یونایتد  11- سمت روشنایی – خطاب 
بی ادبانه - نصف جهان – شهر پرتقال 12- نخ تابیده - موی گردن سلطان جنگل- واحد شمارش 
گوسفند – كتاب فرنگی 13- بازیكن سابق و فقید تیم ملی فوتبال برزیل – نام رضاییان مدافع 
سپاهان – نامی برای دختران 14- نام یوركایف ستاره سابق تیم ملی فوتبال فرانسه – مایه 
روشنایی – مهاجم سابق و بلندقامت تیم ملی فوتبال ایرلند جنوبی 15- چهره مورد نظر ما

عمودی:
1- باشگاهی در فوتبال آرژانتین – باشگاهی در فوتبال آلمان 2- از مربیان پرتغالی که به ایران 
آمد  – رکورددار گلزنی لاروخا 3- اسب باری – سمت بیهوده – خودكار فرنگی – كشوری 
در اروپا 4- مظهر شوری - مرد سال فوتبال آفریقا در سال 1994 - خارج فوتبالی 5- پهلوان 
– پول خارجی - كشتی گیر سابق كشورمان و دارنده مدال برنز جهانی  2۰۰2 تهران - چهره 
6- خوف – نام ریبك مربی سابق تیم ملی فوتبال آلمان 7- قهرمان بازی های آسیایی 1998 
بانكوك در رشته فوتبال – از كلمات شرط 8- آلت نخ تابی - اسباب خانه 9- قبیله – مهاجم 
سابق استقلال تهران 1۰- نام آخوندتبار بازیگر سابق و بوکسور فعلی – از مربیان سرشناس 
فوتبال هلند 11- حرف تعجب – پدر - ماده ای در موتورسواری – ویتامین جدولی 12- هر 
فینالی دارد – گریزان – از درختان – از ابزار داور فوتبال 13- رئیس برکنار شده فدراسیون 
بین المللی وزنه  برداری - كاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین در جام جهانی  2۰۰6 - دروازه بان 
سابق تیم ملی فوتبال پرتغال 14- پول آسیایی – ورزشگاه سابق و اختصاصی باشگاه 
آرسنال انگلیس 15- باشگاهی در فوتبال هلند – دروازه بان سابق پرسپولیس و تیم ملی 

چهارشنبه 12 بهمن

14:00تراکتور - فولاد

15:00ملوان - نساجی مازندران

15:00سپاهان-گل گهرسیرجان

17:00پرسپولیس- آلومینیوم اراک

پنجشنبه 13 بهمن

15:00پیکان - نفت مسجد سلیمان

15:00مس رفسنجان - ذوب آهن

17:00مس کرمان- استقلال

17:00صنعت نفت آبادان-هوادار
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71435-17105221پرسپولیس1

101433-1796224سپاهان2

16830-1786324گل گهرسیرجان3

12830-1786320استقلال4

19326-1775522تراکتور5

7524-17412112مس رفسنجان6

8424-1766512آلومینیوم اراک7

13324-1759316فولاد8

321-22-1756619نساجی مازندران9

319-15-1747612هوادار10

519-13-174768پیکان11

14018-1739514ذوب آهن12

618-18-1746712ملوان13

614-17-1735911مس کرمان14

1111-21-17251010صنعت نفت آبادان15

2510-37-17241112نفت مسجد سلیمان16

اوایل سال 1399 که ویروس کرونا حسابی 
همه جا منتشر شده بود و ترس بر جامعه 
جهانی حکمفرما بود، کم کم بحث درباره 
واکسن ها هم داشت داغ می شد. هنوز 
هیچ شرکتی واکسن کرونا را نیافته بود 
اما جدالی در بین آدم های تأثیرگذار 
دنیا شکل گرفته بود که آیا اساساً باید 
زیر بار یک واکسیناسیون جهانی رفت 
یا نه. این بحث به دنیای ورزش هم 
کشیده شد. مارات سافین در اردیبهشت 
99 در مصاحبه ای عجیب گفت: »به 
نظرم آنها دارند ما را آماده می کنند که 
تراشه ها را در بدن مان قرار دهند. همه 
چیز برای این کار آماده است. در سال 
2۰15 بود که گیتس گفت ما یک شیوع 
ویروس در سطح جهان خواهیم داشت و 

دشمن بعدی ما ویروس است، نه جنگ 
هسته ای. آنها در اجلاس داووس این را 
شبیه سازی هم کردند. فکر نمی کنم بیل 
گیتس چیزی را پیش بینی کرده باشد. او 
خبر داشته که چه اتفاقی خواهد افتاد.« 
این جور صحبت ها با موضع گیری نواک 
جوکوویچ، مرد شماره یک تنیس جهان 
داغ تر شد: »شخصاً مخالف واکسن زدن 
هستم و نمی خواهم بابت اینکه بتوانم 
سفر کنم، مجبور به واکسن زدن شوم.«
این موضوع تا چندماه حسابی داغ بود 
تا اینکه سال گذشته مقامات تنیس 
استرالیا نوواک جوکوویچ را به دلیل 
واکسن نزدن به ملبورن راه ندادند. 
جوکو هیچ جوره زیر بار زدن واکسن 
نمی رفت و در گوشه و کنار شنیده 
می شد که ترس دزیده شدن اطلاعات 
ژنتیکی یا کار گذاشتن چیپ در بدنش را 
دارد. کار آنقدر بالا گرفت که بیل گیتس 
در این باره یک مصاحبه شفاف کرد: 

»واکسن ها در مقابله با ویروس کرونا 
کامل نیستند، اما شدت این ویروس را 
کاهش می دهند. بنابراین، مایه تأسف 
است که نگرانی های سلامتی افراد آنقدر 
زیاد است که آنها احساس می کنند 
نمی توانند در حفاظت از جامعه شرکت 
کنند. اگر این افراد، افراد الهام بخش 
و مورد اعتماد باشند این عقیده منفی 
درباره واکسن را در جامعه گسترش 
می دهند و کار را سخت تر می کنند. من 
او)جوکوویچ( را از بسیاری جهات تحسین 
می کنم، اما ای کاش دیدگاه او در مورد 

واکسن ها این طور نبود.(
حالا وقتی دیروز تنیسور صرب براحتی در 
نیمه نهایی از سد پل امریکایی گذشت 
و فینالیست شد، حضور یک نفر در 
روی سکوها حسابی معنی دار به نظر 
می رسید. بیل گیتس که حتی سال 
گذشته و در اوج جنگ لفظی با جوکوویچ 
هم او را از بسیاری جهات ستایش کرده 

بود، در ورزشگاه راد لیور آرنا حضور داشت 
و بازی تنیسور صرب را از نزدیک می دید.
آن هم در حالی که حالا یک سال بعد از 
آن روزهای آتشین جوکو در استرالیا که 
حتی منجر به دستگیری اش در ملبورن 
هم شد، بدون زدن واکسن در مسابقات 
حاضر شده و سازمان برگزاری گرنداسلم 
استرالیا 2۰23 اعلام کرده حتی بازیکنان 
مبتلا به ویروس کرونا هم مجوز شرکت 
در این مسابقات را دارند! این سازمان 
پیش از مسابقات در بیانیه ای گفته بود: 
»اگر تست کووید یک تنیسور مثبت شد، 
لازم نیست آن را گزارش کند و می تواند 
مسابقات را ادامه دهد. همچنین 
تماشاگران برای شرکت در مسابقه نیازی 
به داشتن گواهی واکسیناسیون ندارند. 
قبلاً به بازیکنان تنیس آزاد استرالیا 2۰23 
و همچنین کارکنان مسابقات گفته ایم که 
اگر احساس ناراحتی کردند، بهتر است 

در خانه بمانند.«

 zجنگ و ورزش

آینده نامعلوم ورزشکاران روس در المپیک

تهدید اوکراین
دیروز سایت های ورزشی خبر عجیبی را مخابره کردند: اوکراین 
تهدید کرده است که اگر ورزشکاران روسیه و بلاروس اجازه شرکت 
در المپیک 2۰24 را پیدا کنند، بازی های المپیک تابستانی پاریس را 

تحریم خواهد کرد.
وادیم گوتزایت، وزیر ورزش اوکراین در این زمینه گفته کمیته بین المللی 

المپیک و سازمان های بین المللی از این تصمیم مطلع شده اند.
تا چندی پیش گفته می شد که کمیته بین المللی المپیک به دنبال 
راه های بازگشت ورزشکاران روسیه و بلاروس به میادین بین المللی 
ورزش است اما حالا وزیر ورزش اوکراین می گوید: »هیچ توافقی با 
نمایندگان کشورهای تروریستی امکان پذیر نیست. تا زمانی که در 
اوکراین جنگ وجود دارد، کشور او به حمایت از تحریم ها علیه روسیه 
و بلاروس ادامه خواهد داد. ورزشکاران این کشورها نیز مجاز به رقابت 
با پرچم بی طرف نیستند. امیدوارم همه انجمن ها، ورزشکاران و کل 
جهان متمدن توجه دقیقی داشته باشند و ما مجبور نباشیم رقابت ها 

را تحریم کنیم.«
کمیته بین المللی المپیک قبلاً از فدراسیون های بین المللی خواسته 
بود که به ورزشکاران روسیه و بلاروس اجازه دهند در مسابقات شرکت 

کنند و تحت شرایط خاصی جواز حضور در المپیک را کسب کنند.
ورزشکاران روس و بلاروس به دلیل محدودیت ها و ممنوعیت های 
مختلف و همچنین مخالفت های ناشی از تهاجم روسیه به اوکراین 
نمی توانند در رقابت های ورزشی اروپایی شرکت کنند. کمیته بین المللی 
المپیک مشتاق است که ورزشکاران روس و بلاروس را به عنوان 
ورزشکاران بی طرف در المپیک 2۰24 پاریس بگنجاند که به معنای 
رقابت آنها زیر پرچم المپیک است اما هنوز مشخص نیست که آنها 

چگونه می توانند سهمیه المپیک را کسب کنند.

ماجرای قدیمی سرمایه دار امریکایی با تنیسور صرب چه بود؟

بیل گیتس نظاره گر بازی جوکوویچ

رسول مجیدی
روزنامه نگار  

 zعکس روز

اولش که آدم عکس را می بیند فکرش سمت کلیپ های تبلیغاتی می رود اما 
ظاهراً این یک کار خلاقانه از سوی باشگاه پاری سن ژرمن بوده تا خبر از ساخت 
پروژه کمپ تمرینی جدیدش بدهد. حضور همه ستاره های پاریس مثل مسی 

و نیمار در این عکس با کلاه های مهندسی حسابی جالب است.

 zسوژه روز

 آژاکس آمستردام پس از تساوی مقابل اف سی ولندام، آلفرد شرودر را از هدایت این 
تیم برکنار کرد. قرارداد این مربی 5۰ ساله با آژاکس تا 3۰ ژوئن 2۰24 اعتبار داشت. با 
این حال امتیازهای از دست رفته زیاد و پیشرفت نکردن تیم دلیل اصلی این تصمیم 
بود و مدیران باشگاه دیگر به همکاری بیشتر با او اعتماد نداشتند. باشگاه هلندی 
همین طور با ماتیاس کالتنباخ، دستیار شرودر هم قطع همکاری کرده. آژاکس 
پس از 18 بازی در رده پنجم لیگ اردی ویژه هلند قرار دارد و در حال حاضر هفت 
امتیاز کمتر از فاینورد روتردام صدرنشین دارد. ادوین فان در سار، مدیر آژاکس در 
این باره می گوید: این یک تصمیم دردناک اما در عین حال ضروری است. پس از 
شروع خوب فصل، ما امتیازات زیادی را بی دلیل از دست دادیم. آژاکس در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان اروپا در رده سوم ایستاد و از این پس باید به لیگ اروپا بسنده 
کند. در آنجا در مرحله پلی آف باید با نماینده آلمان یعنی یونیون برلین دیدار کند.

شرودر تابستان گذشته پست مربیگری را به عهده گرفت تا جانشین اریک تن 
هاخ شود که به باشگاه منچستریونایتد انگلیس نقل مکان کرده بود و اصلاً دوران 

خوشی را طی نکرد.
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